
1 

 

DODATEK Č. 10 
 

k licenční smlouvě ze dne 31. 10. 2014 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

IReSoft, s.r.o. 

se sídlem Cejl 62, Brno, 602 00, 

IČ: 26297850, 

registrována u Krajského soudu Brno, odd. C, vložka 42453 

jejímž jménem jedná Ing. Jiří Halousek, jednatel 

na straně jedné jako autor 

 

a 

 

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

se sídlem Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 686 06, 

IČ: 00092096, 

jejímž jménem jedná (postavení): Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel 

na straně druhé jako nabyvatel 

 

 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně: 

 

PŘÍLOHA Č. 1 nově zní: 

 

SEZNAM ZAŘÍZENÍ, VE VZTAHU KE KTERÝM BUDE PŘÍSLUŠNÝ MODUL UŽÍVÁN A VÝŠE 

ODMĚNY AUTORA  

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Javorník, Chvalčov, Javornická 830, Chvalčov, 76812 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 200 kliento-služeb* 5598 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Cihlářská, Cihlářská 526, Kunovice, 68604 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 100 kliento-služeb* 4577 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na Bělince, Na Bělince 1492, Kunovice, 68604 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 100 kliento-služeb* 4577 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kvasice, Cukrovar 304, Kvasice, 76821 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 50 kliento-služeb* 3556 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Medlovice, Medlovice 90, Medlovice, 68741 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 50 kliento-služeb* 3556 Kč 

 

 

 

 



2 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Staré Město, Kopánky 2052, Staré Město, 68603 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 100 kliento-služeb* 4577 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Uherský Brod, Okružní 1519, Uherský Brod, 68801 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 100 kliento-služeb* 4577 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Buchlovská, Buchlovská 301, Velehrad, 68706 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 200 kliento-služeb* 5598 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad - Vincentinum, Nádvoří 305, Velehrad, 68706 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 50 kliento-služeb* 3556 Kč 

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Zborovice, Hlavní 1, Zborovice, 76832 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 100 kliento-služeb* 4577 Kč 

 

Domov pro seniory Buchlovice, U Domova 470, Buchlovice, 68708 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 500 kliento-služeb* 6619 Kč 

 

Domov pro seniory Nezdenice, Nezdenice 233, Nezdenice, 68732 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 200 kliento-služeb* 5598 Kč 

 

Domov pro seniory Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, 68606 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 200 kliento-služeb* 5598 Kč 

 

Domov pro seniory Uherský Ostroh, Školní 774, Uherský Ostroh, 68724 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 50 kliento-služeb* 3556 Kč 

 

Domov se zvláštním režimem Kvasice, Parková 21, Kvasice, 76821 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 100 kliento-služeb* 4577 Kč 

 

 

 

 



3 

 

Chráněné bydlení Luhačovice, Mlýnská 560, Luhačovice, 76326 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti PREMIUM 50 kliento-služeb* 2550 Kč 

 

Chráněné bydlení Rostislavova, Rostislavova 686, Uherské Hradiště, 68601 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti STANDARD 50 kliento-služeb* 2550 Kč 

 

Chráněné bydlení Staré Město, Velehradská, Staré Město, 68603 

Sociálně terapeutická dílna Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, Uherské Hradiště 68601 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti STANDARD 50 kliento-služeb* 2550 Kč 

 

Chráněné bydlení Uherský Brod, Antonína Dvořáka 1248, Uherský Brod, 68801 

Modul Verze Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

Klienti STANDARD 50 kliento-služeb* 1529 Kč 

 

* Za jednu kliento-službu se považuje evidence 1 fyzické osoby v rámci 1 sociální služby, poskytované nabyvatelem 

této osobě, jejíž agenda je vedena prostřednictvím příslušného modulu. 

 

Odměna za prostor na serveru (úložišti dat): 

Velikost  Cena bez DPH za 1 kalendářní měsíc 

První 1 GB 511 Kč 

Každý další 1 GB 205 Kč 

 

Platební podmínky:  

Odměna bude účtována vždy za čtvrtletí, resp. jeho část v případě uzavření smlouvy během čtvrtletí, a to vždy do 

desátého dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí (v prvním období do desátého dne po aktivaci modulu). Odměna za 

instalační podporu bude vyúčtována na prvním daňovém dokladu, který autor po jejím provedení vystaví. 

 

V případě, že dojde k navýšení velikosti úložiště dat, je nabyvatel povinen hradit odměnu za nově přidělený 1 GB 

úložiště od prvního dne měsíce následujícího po dni navýšení; toto dodatečné navýšení odměny bude autorem 

vyúčtováno daňovým dokladem vystaveným ke dni navýšení, přičemž bude účtována odměna za dobu od prvního dne 

měsíce následujícího po dni navýšení do konce posledně autorem již vyúčtovaného období. 

 

Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového dokladu. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 10. 2017. 

 

V Brně dne 7. 9. 2017     V Uherském Hradišti dne 7.9.2017 

 

 

…………………………………... 

Ing. Jiří Halousek, jednatel 

za IReSoft, s.r.o. 

autor 

…………………………………... 

Mgr. Bronislav Vajdík, ředitel 

za Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

nabyvatel 


